

# **Cerkez International ApS**

Christiansholmsvej 23, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 26 38 42 06

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

---

Robert Karl Mikael Cerkez  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Cerkez International ApS  
Christiansholmsvej 23  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 26 38 42 06  
Stiftet: 12. december 2001  
Hjemsted: Klampenborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Robert Karl Mikael Cerkez

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af besiddelse af minoritetskapitalandele i unoteret selskab samt andre kapitalinvesteringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -44.817 kr. mod -43.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429.722 kr. mod 1.732.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.817</b>	<b>-43</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-44.817</b>	<b>-43</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	1
Andre finansielle indtægter	638.518	2.559
Øvrige finansielle omkostninger	-1.252	-281
<b>Resultat før skat</b>	<b>592.449</b>	<b>2.236</b>
Skat af årets resultat	-162.727	-504
<b>Årets resultat</b>	<b>429.722</b>	<b>1.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	190.000	200
Overføres til overført resultat	239.722	1.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>429.722</b>	<b>1.732</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.679.705	8.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.679.705	8.680
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.679.705</b>	<b>8.680</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	60.825	0
Andre tilgodehavender	131.378	131
Tilgodehavender i alt	192.203	131
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.081.519	18.390
Værdipapirer i alt	19.081.519	18.390
Likvide beholdninger	1.671.605	2.412
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.945.327</b>	<b>20.933</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>29.625.032</b>	<b>29.613</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	29.141.468	28.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	190.000	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.456.468</u></b>	<b><u>29.227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	29
Selskabsskat	130.328	348
Anden gæld	9.236	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.564</u>	<u>386</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>168.564</u></b>	<b><u>386</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.625.032</u></b>	<b><u>29.613</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	28.901.747	200.000	29.226.747
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.722	190.000	429.722
	<b>125.000</b>	<b>29.141.469</b>	<b>190.000</b>	<b>29.456.469</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

**2. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>19.081.519</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>263.924</u>
